O presente requerimento tem como objetivo 
obter a informação solicitada para conhecimento dos edis, bem como da 
população em geral, pois houve o fechamento da referida gestão agora, 
e segundo informações o valor extrapolou o orçamento em cerca de 
R$3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais), fazendo-se 
necessário a confirmação de tal dado, bem como, saber onde foi gasto o 
referido valor.  

Sala das Sessões em 03 de junho de 2013. 

Rogério Frutuoso  
Vereador